
KOMMUNICERA SOM EXPERT – kort kursinfo 

 

Hej, jag är Sofia – lärare på kursen. I den här videon berättar jag om sådant du behöver veta innan 

du börjar.  

 

 Först – vem är kursen till för?  

Jo, den är till för dig som är Aaltostuderande och har 

svenska som modersmål eller är tvåspråkig, eller har gått i 

svensk skola eller på annat sätt har lärt dig svenska så att 

du kan använda språket mer eller mindre obehindrat 

 

Och vad är kursen till för? 

Ja, idén är att du får lära dig om och träna på just sådan 

kommunikation som kommer att vara viktig när du kommer 

ut i arbetslivet. För kommunikation är SUPERVIKTIGT i 

arbetslivet – och det är inte alla gånger så lätt som man kanske vill tro.  

 

Det finns två varianter av kursen. 

 

Dels en självstudiekurs – som kan tas när som helst under läsåret. 

Här jobbar du i huvudsak självständigt och själv, enligt din egen 

tidtabell.  

Vi har också träffar för deltagarna i självstudiekursen, men bara 1 

gång per period. Och du får samarbeta med kurskamrater, men då 

måste ni själva ordna samarbetet. 

 

En gång per läsår ordnas en närstudiekurs – alltså en kurs med träffar. 

Det här läsåret startar kursen i period 4, i mars. 

På närstudiekursen får du samarbeta och diskutera mycket med 

kurskamrater, men också jobba med egna projekt.  Den här kursen är 

förstås tydligare lärarledd med gemensam tidtabell. 

Du kan också kombinera närstudiekursen med att göra en del som 

självstudier. 

 

VEM? 
VAD? 

SJÄLVSTUDIER 
PÅ DISTANS 

NÄRSTUDIER 
I GRUPP 



 

I den här kursen har du stor frihet att välja vad du satsar mest på – alltså vad du vill bli bättre på. Du 

kan också välja om du gör kursen på 3, 4 eller 5 studiepoäng. 

 

Det finns just nu 14 moduler i kursen, men bara en är obligatorisk – den första – 

sen kan du välja. Varje modul innebär ungefär 20 timmars arbete 

 

 

 

 

Om du studerar vid ARTS eller BIZ är den obligatoriska kursen tre studiepoäng. 

Det betyder att du väljer 3 moduler utöver den första, som ju är obligatorisk. 

Också ARTS- och BIZ-studerande kan välja extra moduler – som då blir frivilliga 

studier.  

 

 

 

Om du väljer att göra kursen på 4 studiepoäng , då väljer du 4 moduler utöver den 

obligatoriska 

 

 

 

 

Om du väljer att göra kursen på 5 studiepoäng , då väljer du 5, eller möjligen 6, 

moduler utöver den obligatoriska. Det här görs i samråd med läraren.  

 

 

 

 

Så – i den här kursen har du massor av valmöjligheter – du kan välja antalet 

studiepoäng, du kan välja mellan självstudier och närstudier, och du kan 

välja innehåll bland 14 moduler. 

 

 



 

 

 

Ibland kan du dessutom välja hur du genomför en uppgift – skriftligt eller muntligt. 

Det gäller särskilt analysuppgifter där du skaffar information och reflekterar. Här 

kan du välja om du lämnar in dina svar skriftligt eller om du hellre talar in dem, på 

en ljud- eller videofil.  

 

Sen finns det förstås uppgifter som till sin natur är antingen muntliga, såsom pitchar och debatter,  

eller skriftliga, såsom rapporter och pressmeddelanden.  

 

 

Vad du än funderar på som gäller kursen kan du alltid kontakta mig som är lärare.  Jag hoppas på 

många ivriga deltagare i den här nya kursen! 

 

Jag nås förstås per e-post, men använd också gärna det diskussionsforum på MyCourses som är 

öppet för alla –  här kan du ställa frågor som också dina kurskamrater kan vara intresserade av – och 

här kan du också söka någon att jobba tillsammans med . 

 

Det här var allt för den här gången. Nu kan du börja med Modul 1! 

 

MÅNGA 
MÖJLIGHETER  
– DU VÄLJER 


